АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2015 № 413
г.Апшеронск
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Королева, б/н
На основании заявления Пеньковского Анатолия Николаевича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 15 декабря 2014 года № 53, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского района, утвержденными решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 21 декабря 2012 года № 216, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 06 мая 2015 года, протокола проведения публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в городе Апшеронске по улице Королева, б/н, от 06 мая 2015 года № 1 и рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 06 мая 2015 года, руководствуясь статьей 32 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:02:0406015:90, общей площадью 1646 квадратных метров, находящегося в аренде у Пеньковского А.Н. на основании договора аренды земельного участка государственной собственности несельскохозяйственного назначения от 28 сентября 2009 года № 0200004692, расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Королева, б/н, на землях населенных пунктов в зоне Ж-2 зона 2-5 - этажной жилой застройки с «для эксплуатации нежилых строений» на «иные объекты, предназначенные для осуществления деятельности, не запрещенной действующим законодательством».
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3. Пеньковскому А.Н. в трехмесячный срок обеспечить внесение изменений в земельно-правовую документацию.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2015 № 413

г.Апшеронск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

зе

мельного участка, расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Королева,

б/н

На основании заявления Пеньковского Анатолия Николаевича о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 15 декабря

2014 года № 53,

в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки Апшеронского городского

поселения Апшеронского района, утвержденными решением Совета Апшеронского

городского поселения Апшеронского района

от 21 декабря 2012 года № 216, на основании

заключения о результатах публичных слушаний от 06 мая 2015 года, протокола

проведения публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка в городе Апшеронск

е по улице

Королева, б/н, от 06 мая 2015 года № 1 и рекомендации комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 06 мая 2015 года, руководствуясь статьей 32 устава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым номером 23:02:0406015:90, общей площадью 1646 квадратных

метров, находящегося в аренде у Пеньковского

А.Н. на основании договора аренды

земельного участка государственной собственности несельскохозяйственного назначения

от 28 сентября 2009 года № 0200004692, расположенного по адресу: город Апшеронск,

улица Королева, б/н, на землях населенных пунктов в зон

е Ж

-

2 зона 2

-

5

-

этажной жилой

застройки с «для эксплуатации нежилых строений» на «иные объекты, предназначенные

для осуществления деятельности, не запрещенной действующим законодательством».

2. Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой работы ад

министрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского

поселения Апшеронского района.

3. Пеньковскому А.Н. в трехмесячный срок обеспечить внесение и

зменений в земельно

-

правовую документацию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб

ликования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 01.09.2015 № 413   г.Апшеронск   О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  зе мельного участка, расположенного по адресу: город Апшеронск, улица Королева,  б/н   На основании заявления Пеньковского Анатолия Николаевича о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 15 декабря  2014 года № 53,  в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Правилами землепользования и застройки Апшеронского городского  поселения Апшеронского района, утвержденными решением Совета Апшеронского  городского поселения Апшеронского района  от 21 декабря 2012 года № 216, на основании  заключения о результатах публичных слушаний от 06 мая 2015 года, протокола  проведения публичных слушаний по вопросу выдачи разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка в городе Апшеронск е по улице  Королева, б/н, от 06 мая 2015 года № 1 и рекомендации комиссии по подготовке правил  землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 06 мая 2015 года, руководствуясь статьей 32 устава Апшеронского городского  поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:   1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного  участка с кадастровым номером 23:02:0406015:90, общей площадью 1646 квадратных  метров, находящегося в аренде у Пеньковского   А.Н. на основании договора аренды  земельного участка государственной собственности несельскохозяйственного назначения  от 28 сентября 2009 года № 0200004692, расположенного по адресу: город Апшеронск,  улица Королева, б/н, на землях населенных пунктов в зон е Ж - 2 зона 2 - 5  -   этажной жилой  застройки с «для эксплуатации нежилых строений» на «иные объекты, предназначенные  для осуществления деятельности, не запрещенной действующим законодательством».   2. Главному специалисту отдела организационно - кадровой работы ад министрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского  поселения Апшеронского района.   3. Пеньковскому А.Н. в трехмесячный срок обеспечить внесение и зменений в земельно - правовую документацию.   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   5. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб ликования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов